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RADICADO N?® DE CLASE DE PROC DEMANDANTE

20210009200 EJECUTIVO
20100002700 EJECUTIVO
20210004160 EJECUTIVO
20100011400 EJECUTIVO
20100012200 EJECUTIVO
20160004300 EJECUTIVO
20160004100 EJECUTIVO
20190008300 EJECUTIVO
20190008100 EJECUTIVO

PROSPERANDO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRAR!O DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
LIQUIDACIONES DE CREDITO

Art. 110 C.G.P

FECHA 19 DE AGOSTO 2022

DEMANDADO

JOSE EDGAR LOPEZ MORENO Y JOSE EL'
GERSON VANDERLEY MARTINEZ Y JOSE
ERNELIO VEGA SANCHEZ

AURORA ALAPE VARGAS

TULIA MARCELA VERGARA VERAY DOLI
LUIS ARTURO POVEDA BUITRAGO
GLADYS PERDOMO OVIEDO

ADRIANA PORRAS RODRIGUEZ Y CESAR
ADRIANA PORRAS RODRIGUEZ

FECHA INICIAL FECHA FINAL ESCRITO

22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022

24/08/2022 LIQUIDACION ART. 446, NUMERAL 2C.G.P
24/08/2022 LIQUIDACION ART. 446, NUMERAL 2C.G.P
24/08/2022 LIQUIDACION ART. 446, NUMERAL 2C.G.P
24/08/2022 LIQUIDACION ART. 446, NUMERAL 2C.G.P
24/08/2022 LIQUIDACION ART. 446, NUMERAL 2C.G.P
24/08/2022 LIQUIDACION ART. 446, NUMERAL 2C.G.P
24/08/2022 LIQUIDACION ART. 446, NUMERAL 2C.G.P
24/08/2022 LIQUIDACION ART. 446, NUMERAL 2C.G.P
24/08/2022 LIQUIDACION ART. 446, NUMERAL 2C.G.P




